
UCHWAŁA NR XVII/150/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIII/111/16 Rady Gminy Branice z dnia 18 stycznia 2016 r.
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego
w ramach inicjatywy lokalnej wprowadza sie następujące zmiany:

1) w  §3 uchyla się ust.1;

2) w §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Podmioty uprawnione do występowania z inicjatywą lokalną mogą inicjować przedsięwzięcia służące 
wyłącznie zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty mieszkańców Gminy i mieszczące się w zakresie 
zadań określonych w art. 19b ust. 1 Ustawy.”;

3) w §4 uchyla się ust. 3;

4) uchyla się §5;

5) w §6 uchyla się ust. 3 do 5;

6) w §7 uchyla się ust. 3;

7) w §8 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 9131317E-7AC1-418F-BFC8-80D4B0DFE199. Podpisany Strona 1




